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Muzeum Inżynierii i Techniki organizuje wakacyjne zajęcia, na które zaprasza dzieci w wieku od 6 do 13 lat
wraz z opiekunami. Każdy dzień tygodnia od 28 lipca do 8 sierpnia poświęcony będzie innej tematyce.

W poniedziałki na uczestników czekać będzie zabawa przy edukacyjnych obiektach w Ogrodzie
Doświadczeń im. St. Lema. Natomiast zajęcia od wtorku do piątku odbywać się będą w Zajezdni przy
ul. św. Wawrzyńca 15. Tu dzieci zgłębiać będą na warsztatach różne dziedziny inżynierii, zwiedzać
wystawę „Miasto. Technoczułość”, a także bawić się w Strefie Klocków.

Poniedziałki: 28 lipca i 4 sierpnia – Ogród Doświadczeń (al. Pokoju 68)

zwiedzanie Ogrodu, seans w planetarium, warsztaty
rozbudzanie zainteresowania nauką poprzez zabawę? Czemu nie! Wśród parkowej zieleni
znajduje się ponad 100 stanowisk do wykonywania prostych eksperymentów fizycznych

Wtorki: 29 lipca i 5 sierpnia – temat przewodni: Światło

ścieżka zwiedzania wystawy: oświetlenie
warsztaty: malowanie światłem
klocki: elektrownia/światło w mieście
jak oświetlano domy i miasta zanim powstały żarówki? Odpowiedzi na to i inne pytania odnaleźć
będzie można na wystawie. Na zajęciach uczestnicy dowiedz się jak powstają fotografie i co
wspólnego mają ze światłem. Poznają też technikę tworzenia zdjęć „malowanych światłem”
uczestnicy zajęć wykonają własne świetlne fotografie. W Strefie Klocków wcielą się w miejskich
inżynierów i zaprojektujemy elektrownię

Środy: 30 lipca i 6 sierpnia – temat przewodni: Transport

ścieżka zwiedzania wystawy: transport
warsztaty: modele (lokomotywy)
Strefa Klocków: budujemy pojazdy
organizatorzy zajęć zabiorą wszystkich w podróż po perełkach polskiej motoryzacji i nie tylko.
Będzie można zobaczyć zabytkowe wagony tramwajowe i samodzielnie złożyć drewniany model
lokomotywy. A w Strefie Klocków zamienić się w konstruktorów pojazdów

Czwartki: 31 lipca i 7 sierpnia – temat przewodni: Komunikacja

ścieżka zwiedzania wystawy: komunikacja
warsztaty: drukarskie – typografia
Strefa Klocków: wynalazki
świata druku i liter – uczestnicy dowiedzą się czy litery służą tylko jako pismo? Na zajęciach
każdy uczestnik wykona własną odbitkę z literą w roli głównej, a w Strefie Klocków wcieli się w



rolę kreatywnego wynalazcy

Piątki: 1 sierpnia i 8 sierpnia – temat przewodni: Kosmos

ścieżka zwiedzania wystawy: kosmos i robotyka
warsztaty: spektroskop
Strefa Klocków: kosmos
razem z robotami uczestnicy wyruszą w kosmiczną podróż po wystawie. Dowiedzą się co
wspólnego mają gwiazdy z tęczą i stworzymy własną bazę kosmiczną w Strefie Klocków.

Informacja i rezerwacja telefonicznie: 12 428 66 00 wew. 11 lub mailowo:
rezerwacja@mit.krakow.pl.
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